

托克托县农牧技术推广中心全国农作物病虫害疫情监测中心内蒙古分中心呼和浩特市托克托县田间监测点建设项目中标（成交）明细

内蒙古百年工程项目管理有限责任公司受托克托县农牧技术推广中心委托，采用公开招标进行采购全国农作物病虫害疫情监测中心内蒙古分中心呼和浩特市托克托县田间监测点建设项目（项目编号：150122-BNXT-GK-20250007）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市凯图科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,708,899.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 制造商名称 | 产地 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|-----|---------------------|-------------------|-----------------------------|------|----------------|----|------------|--------|----|------------|
| 1-1 | A02019900 其他信息化设备 | 县级病虫害疫情信息化处理系统 | 县级病虫害疫情信息化处理系统V5.0 | 金禾天成 | 北京金禾天成科技有限公司 | 北京 | 298,950.00 | 1.00 | 套 | 298,950.00 |
| 1-2 | A02100418 环境与农业分析仪器 | 智能测报灯 | 智能测报灯TPCB-II-C7.0PLUS-V | 托普云农 | 浙江托普云农科技股份有限公司 | 浙江 | 136,820.00 | 7.00 | 套 | 957,740.00 |
| 1-3 | A02100418 环境与农业分析仪器 | 病虫害观测场远程实时监测设备 | 病虫害观测场远程实时监测设TPSTYC-JKM1543 | 托普云农 | 浙江托普云农科技股份有限公司 | 浙江 | 28,750.00 | 7.00 | 套 | 201,250.00 |
| 1-4 | A02100418 环境与农业分析仪器 | 田间气象自动观测设备 | 田间气象自动观测设备TPWMS-1Z-V | 托普云农 | 浙江托普云农科技股份有限公司 | 浙江 | 36,500.00 | 7.00 | 套 | 255,500.00 |
| 1-5 | A02100418 环境与农业分析仪器 | 田间病虫害发生信息移动采集设备 | 田间病虫害发生信息移动采集设备TPYD-XJ | 托普云农 | 浙江托普云农科技股份有限公司 | 浙江 | 5,800.00 | 7.00 | 套 | 40,600.00 |
| 1-6 | A02100418 环境与农业分析仪器 | 自动计数性诱监测设备（内置摄像头） | 自动计数性诱监测设备TPXY-SAM4.0W | 托普云农 | 浙江托普云农科技股份有限公司 | 浙江 | 43,590.00 | 13.00 | 套 | 566,670.00 |
| 1-7 | A02100418 环境与农业分析仪器 | 高空测报灯 | 高空测报灯TPSC-II-G3.0 | 托普云农 | 浙江托普云农科技股份有限公司 | 浙江 | 35,690.00 | 1.00 | 套 | 35,690.00 |
| 1-8 | A02100418 环境与农业分析仪器 | 病虫害调查工具箱 | 病虫害调查工具箱III | 托普云农 | 浙江托普云农科技股份有限公司 | 浙江 | 2,450.00 | 7.00 | 套 | 17,150.00 |
| 1-9 | A05030699 其他室外装具 | 围栏 | 围栏 | 托普云农 | 浙江托普云农科技股份有限公司 | 浙江 | 279.00 | 280.00 | 米 | 78,120.00 |

工程类

| 品目号 | 品目名称 | 工程名称 | 工程范围 | 施工工期 | 项目经理要求 | 执业证书要求 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|------|--------------------|---------------|----------|----------|--------|--------|-----------|------|----|------------|
| 1-10 | B06039900 其他电力系统安装 | 基础安装、预埋件 | 满足招标文件要求 | 满足招标文件要求 | 弓煊 | / | 11,848.00 | 7.00 | 套 | 82,936.00 |
| 1-11 | B06039900 其他电力系统安装 | 安装供电工程等（远离村庄） | 满足招标文件要求 | 满足招标文件要求 | 弓煊 | / | 24,899.00 | 7.00 | 套 | 174,293.00 |

内蒙古百年工程项目管理有限责任公司

2025年12月11日